
 
 

UCHWAŁA NR X/126/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca  uchwałę nr XXV/105/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 16 listopada 2016 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Rotmanka 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1688)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rotmanka wprowadza się następującą 
zmianę w Statucie Sołectwa Rotmanka, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/105/2016 Rady 
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 16 listopada 2016 r. zmienionej uchwałą nr XVII/37/2020 Rady Gminy Pruszcz 
Gdański z dnia 14 maja 2020 r. oraz uchwałą nr XLIII/80/2022 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
2 września 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016 r. poz. 4156, z 2020 r. poz. 2724 oraz z 2022 r. poz. 3524): 

1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. W skład Rady Sołeckiej wchodzi 7 członków powołanych przez Zebranie Wiejskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 107


	UCHWAŁA NR X/126/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T12:34:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




